(c) beberapa banyak wang yang telah di-
bayar kepada mereka yang layak mene-
rimanya sehingga 30hb September, 1975.

Datuk Abdullah Ahmad : Tuan Yang di-
Pertua,

(a) Jumlah wang dalam Tabung Amanah
Derma Kebajikan Perwira Negara
hingga 30-9-1975 ialah $5,031,119.28
(Lima juta tiga puluh satu ribu seratus
sembilan belas ringgit dua puluh lapan
sen).

(b) Tabung Amanah ini diadakan khas
untuk Anggota-anggota Pasukan Kese-
lamatan yang hilang upaya akibat ke-
cederaan semasa menjalankan tugas
mempertahankan negara daripada pen-
cerobohan musuh ataupun dalam tugas
mengekalkan ketenteraman awam atau-